
ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27 июля 2021 г.
к*

312-П

Экз.№_

г. Ульяновск

• Об особенностях предоставления в 2021 году 
государственных и муниципальных услуг в территориально 

обособленных структурных подразделениях областного
государственного казённого учреждения «Корпорация развития 

интернет-технологий -  многофункциональный центр предоставления 
государственных и муниципальных услуг в Ульяновской области»

В целях предупреждения распространения на территории Ульяновской 
области новой коронавирусной инфекции (COVID-19) и в соответствии 
с постановлением Правительства Российской Федерации от 02.04.2021 № 530 
«Об особенностях предоставления государственных и муниципальных услуг 
в 2021 году» Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Установить, что:
1.1. Предоставление государственных и муниципальных услуг 

в территориально обособленных структурных подразделениях областного 
государственного казённого учреждения «Корпорация развития интернет- 
технологий -  многофункциональный центр предоставления государственных 
и муниципальных услуг в Ульяновской области» (далее -  подразделения) 
организуется в 2021 году по предварительной записи.

1.2. В случае если для приёма и обслуживания в день, определённый 
графиком (режимом) работы подразделения, ни один заявитель предварительно 
не записался, то в этот день подразделение деятельности, связанной 
с предоставлением государственных и муниципальных услуг, не осуществляет.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования и действует до 1 января 2022 года.

Исполняющий обязанн 
Председателя. 
Правительства области

а д м и н и с т р а ц и я

С У Р С К О Г О  Р А Й О Н А

В х .  №

А.А.Смекалин


